
C044 \1
F|8 M

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU R“b"°a
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° S|PE0012022
Processo Administrative N° SI-PEOO1/2022-SRP

Tipo: REG|fSTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 19/10/2022 10:46:26

DEi_____.____ _ L°TE_L_, , _ D . 7
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERVIQO Val. Ref; 2.956.970,65
Descrigéo: SELEOAO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQAO DE EMPRESA
PARA EXECUQAO DE SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA ELETRICA COM O OBJETIVO DE PROMOVER A
EFICIENCIA E EXPANSAO DO SISTEMA DE ILUMINAQAO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, ATRAVES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.
Autor MarcaIModelo
BEZERRA E BRAGA COMERCIAL LTDA EPP SERVIQOS / SERVIQOS
SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI LED 1 LED
CASTRO s. ROCHA LTDA A DEFINIR /A DEFINIR
ENERGY SERVICOS EIRELI Servigof Servigo
EFICIENTE COMERCIO E SERVIQO LTDA ME PROPRIA 1 PROPRIO
POTENCIAL ENGENHARIA E sERv:(;os EIRELI PROPRIO / PROPRIO
REAL ENERGY LTDA UNICOBAI UNICOBA
PROVALE ENERGIA ESRELI NAO SE APLICA / NAO SE APLICA
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA SERVICOS / SERVICOS

Valor
2.7e0.27s,31
2427e.512,11
2.95e.970.ss
2.o47.747.09
2.9ss.97o.ss
2.9s4111s.ae
2.927.45o,71
2.9s6.970.s5
24956197055

_ DOCUMENTOS ANEXADOS

K

%

! .

O



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

-Q

“ii
Ri|""

SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://ianceeietronicohlob.core.windows.net/participantdocuments/7a528918e03b4f5eb94d70fc88efbe78.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f18d?d681f0e42e2a36a60906abce263.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Aio Constitulivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereqo: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenis/01158a4838a942d8a0c266852501ccib2.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Balango Patrimoniai e Demonstraqbes Contabeis
Endareco: http://lanceelelronicoblob.core.windows.net/panicipantdocumenis/f6ff4161a09440f49d9493b679ef02ab.pdf
Horario: 31/10/2022 21 :34 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/2356319cee7842399e312df99aB315b1.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sdcios
Endereqo: http://lanceelelronicobiob.core.windows.net/participantdocuments/c4cf408bbe21492193c1b330ea550207:pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Certidéo conjunia de débitos reiativos a Tributos Federais
Endere(;0: htip1//lanceeietronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/fb3b51c2323249d5ab4ecccef92f271a.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA - CREA

Enderego: htlp1//lanceeietronicohlob.core.windows.nei/participantd0cuments/6ab46f5df99f4364a20d73cfa1c769B9.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documentor Ceriidéo de regularidade de débiio com a Fazenda Estadual
Enderego: hitp://ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/Bddb185d15fe498bb55de952ddf03da1 .pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Cedidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http1//lanceeietronico.b|ob.core.windows.net/participantdocumenls/00edb99c298b468aae7ad5b0a2bb59Bf.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Cenidéo de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Endereqo: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e081505356bd477aa342f32ea9b02dc6.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Certidao Negativa de Débiios Trabalhis1as(CNDT)
Endereco: http://Ianceeietronico.biob.core.windows.rieilparticipantdocuments/e394c80964ae48b29fed180f8f9fa9dd:pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Certidao Negativa de Faiéncia ou Concordata
Endereqo: http://lanceeietronico.blob.corewindows.net/panicipantdocuments/01e1378227cf48f9997de62525e0c496.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Declara<;éo de cumprimento dos requisites de Habiliia§3o
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumenis/203f9dbfdca542c79c50ae1a3b12c9ad.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Deciara<;ao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP
Enderego: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3c994c774B941dba221abacf9320058.pdf
Horério: 31/10/2022 21:34 Documento: Declaraqéo de idoneidade
Enderego: http1//ianceeleironico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79a876ee22994e32bc24d7a3f3fa2134.pdf
Horario: 31/10/2022 21 :34 Documento: Declaraqéo de inexisténcia de fatos impeditivos ou supen/enientes
Endereqo: ntip://lanceeietronico.blob.core.windows.nei/participanidocumenis/d6cd4bi7ae94417c9ece8f38b7b3ea71.pd1
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Declaraqéo de néo utilizaqéo de méo de obra infantil
Enderegoz hitp://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl758bef170fa34199b05ff9b91e1fdad3.pdf
Horério: 31/10/2022 21:34 Documento: Outros documentos
Endereqo: httpilllanceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/6e3edb5d304d4862a79a8aad4795128b.pdf
Horério: 31/10/2022 21 :34 Documento: Prova de inscrigéo Municipal
Enderego: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumems/3df2eef121c54aeaa6d1a743ba07B3i>f.pdf661

1

\/

2de8

£55.

gmimg ,



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

11004;/.8‘,

4%;
ii/(6

ls M

Rubrica

CASTRO & ROCHA LTDA
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: htlp://Ianceelelronico.blob.core.windows.nel/participantdocumenls/8d98b5c3de33484aaa2f9c69d54288cd.zip
Horérlo: 31/10/2022 14:16 Documento: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL

Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.windows.nel/participantdocuments/2c4cf406c34449309520d78f27576a6d.zip
Hcrario: 31 /10/2022 14:16 Documento: Alo Constitutive (Estatuto ou Conlrato Social)
Endereqoz htlp://lanceelelronico.bIob.core.windows.net/parlicipantdocumenls/40ed8e6857c3446198f0a8944870a775.pdf
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Balango Patrimonial e Demonslragbes Contabeis
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/603b96d6a73448b98455447a33f1fba5.pcif
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipanldocuments/a7ecfc3699f047388948fa1e810b22ed.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Endere<;o: imp1//lanceeietronico.blob.core.windows.net/participamdocumenls/a9f8e1adedde-48338373c3348f51 1 745.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Certidéo conjunla de débilos relativos a Tributos Federais
Enderego: http;//lanceelelronicoblob.corewindows.net/participanlclocumentsI5c9637a539cf4ad6a335e29834508edOpdf
Horario: 31/10/2022 14116 Documento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA - CREA
Endereqo: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/76fdd374492f4a71be36f809427d1eba.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Cenidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderegoz http1//Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/79ae8232<:a7c4071B4dc905528cee52a.pdf
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: httpz//lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantducumenls/088c7b3602fc4e40a089cf1d37967495.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servi<;o (FGTS)
Enclerego: http://lanceeletronicc-.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfef242f785c4a27838dfc829800338b.pdf
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Ceriidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://Ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/f2e4bd5a791d411cb4d0417b14b17a1f,pdf
Horérioz 31/10/2022 14:16 Documento: Certidao Negaliva de Faléncia ou Concordata
Endereqo: http://lanceelelroriico.biob.core.windows.net/participantdocuments/2726de03397b4e7892f2a84167371c08.pdf
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Declarapao de cumprimento dos requisites de Habililagao
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/parlicipantdocuments/58ae60e1c3744d2d9786f3b9cc665fdf.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Declaraqao de ldoneidade
Enderego: http://Ianceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d5611a16f7343e4ade7af3bc1e571a5.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Declaraqao de inexisténcia de fatos impeditivos ou supeivenientes
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/faa1d0c310f84f868f4ef0202b9b7210.pdf
Horério: 31/10/2022 14:16 Documento: Declaragéo de nao utilizagao de mao de obra infanlil
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipanldocumentsld6c10c32810f4621a322651c7<:ee2d34.pdf
Horario: 31/10/2022 14:16 Documento: Prova de lnscriqao Municipal
Enderego: http://lanceelelronico blob.core.windows.net/participantdocuments/64321589145348839fef2ea5002e8768.pdf

- W :’ 3 de 8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

Q“ 4

/§ ii/1"Fls VA

Rubflca

POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereco: http://Ianceeletronico.Dlob.core.windows.net/participantdocumenls/692ce52fd976447e91 1 180d86b9ac526.pdf
Horério: 31/ 10/2022 16:23 Documento: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a52a245593f48bcbc94d9e36833bO5b.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Ato Constitutivo (Estaluto ou Contrato Social)
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparlicipantdocuments/582ba0ac546a4B70bfb834968e6ad15e.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Balance Patrimonial e Demonstracfies Contabeis
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/f029451e37b243bb99fa06a1244c9b4f.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereco: http://lanceelelronicoblob.corewindows.net/participantdocuments/cb7bffb2931 549f4b09281aO5736f0bf.pdf
Horério: 31/10/2022 16:23 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereco: http://Ianceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/5a47fe57d13e4c2bbfc87d9d3c22e9dc.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Cenidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais
Endereco: nttp://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/95e110b0df1f46c88cee7e78cfd4385b.pdf
Horario: 31/10/2022 16123 Documento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA < CREA
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac25515b062e4a44b96045d5935f3643.pdf
Horério: 31/10/2022 16:23 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/893b77f3bb0944748df5b5d0ce96c5f9.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereco: http://lanceeletronico:blob.core.windows.net/paiticipantdocuments/e3a26384e00c461492c8ac5ee06479bc.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garanlia por Tempo cte Service (FGTS)
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.nel/participantdocuments/ea0afe9129a54fee868465fdb1d4b627.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/b51d87f4f1t74d22a95f0a8661ddd240.pdf
Horario: 31/ 10/2022 16:23 Documento: Certidao Negativa de Falencia ou Concordata
Eridereco: http://Ianceeletronicoblob.core-.windows.net/participantdocuments/38abd70482a1480ab24655112d5ebe3c.pdf
Horério: 31/10/2022 16:23 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao
Endereco: http1//lanceeletronicobiob.core.windows.net/participantdocuments/903b05d6ab494b9a895eca14de39195c.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Declaragao de ldoneidade
Enderego: http://lanceeietronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/7947dfcc8908466483ef13eb53fcec8d.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Declaracao de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereco: http://lanceeietronico,bIob.core.windows.net/participantdocuments/b5231d63a0944c16bf2860004ebadb61pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Declaracao de néo utilizacao de mao de obra infantil
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d56c8178a84b338cecfe99f9469952.pdf
Horario: 31/10/2022 16:23 Documento: Prova de lnscricao Municipal
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/55b982249c194f58ad21aed3637ae7bd.pdf

//if
4de8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

@E4;¢';',;t
I29‘ 1

Fl8 M \/

Rubrica ./'

co,,;/:2,‘

ENERGY SERVICOS EIRELI
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/22febca72bff4c7785ea00494fb92122.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL

Endereco: http1//lanoeeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/cea9ba1ebB664eb2ab11e366f4a0e1ef.pdf
Horério: 31/10/2022 14:15 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/pariicipantdocuments/'/d0eb8c43b964953a2a43c866a515905.pdf
Horarlo: 31/10/2022 14:15 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracoes Contabeis
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/9dcec422b38c4e84b752378c4c3dce56.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b236e11 1ac374c6fbd672eca2102d312.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documanto: Cédula de identidade e CPF dos socios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4de8cba3d12948d298a007a4ca1b4ee5.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Certidao conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Enderaco: http://lanceeletronicobiob.core.windows.netlparticipantdocumentsld3e8d6474bd74d6d93c9ca171214376b.pdf
Horério: 31/10/2022 14:15 Documento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA - CREA
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea2c1a462'/274416917185027b2254eb.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Cenidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereco: htlpz//lanceeletronico.blob.core.windows:net/participantdocuments/8226cb5ed460417e83076214b44e78d5.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereco: http://Ianceeletronico.bIob.core:windows.net/participantdocuments/2ff1651fece0133595eb1ce9b3e28922.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parlicipantdocuments/7675b9f6cddd4b87b610d05581a73063.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereco: http://lanceeletronico:blob.core.windows.net/participantdocuments/82d05e4da4834280a9854733b46d75a7.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordala
Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c122ebe968e4376985cca616b0127ac.pdf
Horarloz 31/10/2022 14:15 Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacao
Endereco: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/663377a462a341ac8453570f555b659f.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP
Endereco: http://lanceeletronico.blob.c0re.windows.net/participantdocuments/65aa4410a1c44bd28f8fa2f694fe0366.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Declaracao de ldoneldade
Endereco: http;//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl74dd3dbb137f49ea99c57cc33b8515b0.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Declaracao de inexistencia de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereco: http://lanceeletronico.blob:core.windows.net/participantdocuments/034b8159655640d9aO2097b1f8cfd8cb.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Declaracao de nao utilizacao de mao de obra infantil
Endereco: http1//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d95c55f4e0824f9b8186l56fdfce795f8.pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Outros documentos
Endereco: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/8fa0B752fe6a4b12983348e17494bd1 1 .pdf
Horario: 31/10/2022 14:15 Documento: Prova de lnscricao Municipal
Endereoo: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/586ef24c76494902a97fed26c92bfa75.pdf

5%
5de8



C 1'0%?

QUE

S

Q‘ "0,
(003 M

I/~/\
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubfica

SENADOR POMPEU-CE

REAL ENERGY LTDA
Horério: 31/10/2022 18:57 Decumente: Atestado de Capacidade Técnica
Endereco: http://lanceeletronice.bloe.core.windows.net/participantdocuments/4fd910a2d2c645c8ad879b666fcec48f.zip
Horatio: 31/10/2022 18:57 Documentoz ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL

Endereco: http1//Ianceeletrenico.blob.cere.windews.net/participantdocuments/ae035bI78eb74fa281e72ee2f0391db0.zip
Horario: 31/10/2022 18:57 Documente: Ate Constitutive (Estatute ou Centrate Social)
Enderece: hltp1//Ianceeietreniceblob.core.windews.net/participantdocuments/Oda32efa723046b28a13f06b2227462b.zip
Horarlo: 31/10/2022 18:57 Decumente: Balance Patrimonial e Demenstracees Contabeis
Enclerece: http://lanceeletrenice.bleb.core.windews.net/participantdecuments/2ab8f94d53c14cab89d505b500c5922e.zip
Herarie: 31/10/2022 18:57 Decumento: Cadastre de CNPJ ‘
Enclerece: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdecuments/be93fdf20479437eb71439c4f3254cc8.pdf
Herérie: 31/10/2022 18:57 Decumente: Cédula de identidade e CPF dos secies
Endereco: http://lanceeletrenico.blob.core.windews.net/participantdocuments/9674943Df10a4c059f24f580a92ef676.zip
Horartez 31/10/2022 18:57 Decumento: Certidao conjunta de debites relatives a Tributes Federais
Endereco: http://lanceeletronice.bleb.cere.windews.net/participantdocuments/54a1833e4f6d4924a635612e9f029400.pdf
Herarlo: 31/10/2022 18:57 Documento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA - CREA
Enderece: http://lanceeletronico.blob.cere.windows.net/participantdecuments/75B5f20eaf054e17926c3e13d1b71caf.zip
Horario: 31/10/2022 18:57 Decumente: Cerlidée de regularidade de débite com a Fazenda Estadual
Endereco: http://lanceeletronico.b|eb.cere.windows.net/participanldecuments/d1f626031fa44054a7c6ff3179d7bf93.pdf
Horario: 31/10/2022 18:57 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereco: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f94d96780f2642c2ae9a6f3d246a41fe.pdf
Horarie: 31/10/2022 18:57 Documanto: Certidae de regularidade débite para com 0 Fundo de Garantia por Tempe de Service (FGTS)
Enderece: http://lanceeletrenicoblob,cere:windews.net/participantdocuments/12a6b4c255194de395d67e34f52d7316.pdf
Horarie: 31/10/2022 18:57 Decumento: Certidao Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)
Endereco: http://lanceeletronico.bIob.cere.windews.net/participantdecuments/Bde7615c14534eOf9a6078e9daf5cdf3pdf
Horario: 31/10/2022 18:57 Documente: Certidae Negativa de Faléncia eu Cencordata
Endereco: http://lanceeletronicobleb.cere.windews.net/participantdocuments/6fe7cc7790a540f7a5b46235f7088212.zip
Herarie: 31/10/2022 18:57 Decumente: Declaracae de cumprimente dos requisites de Habiiitacae
Enderece: http://Ianceeletrenice.blob.c0re.windows.net/participanldecuments/04a571c830054ec2b95129f469e363d5.pdf
Horario: 31/10/2022 18:57 Decumento: Declaracao de ldeneidade
Endereco: http://lanceeletrenico.blob.core.windews.net/participantdocuments/7e4592ffc09c47eaab4d61d51351701c.pdf
Herarie: 31/10/2022 18:57 Decumento: Declaracae de inexisténcia de fates impeditivos eu supervenientes
Enderece: http:/llanceeletrenico.bleb.cere.windows.net/participantdecuments/cl73861ff2fdc49749c80712d84fadbad.pdf
Herarie: 31/10/2022 18:57 Decumente: Declaracao de nae utilizacae de mae de obra infantil
Endereco: http://lanceeletrenico.blob.cere.windows.net/participantdecumentsl78c9f1b3f39c49b18e1bc59be1ec26e4.pdf
Herério: 31/10/2022 18:57 Decumento: Outros documentes
Enderece: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windews.net/participantdocuments/e1958610dfcb4788999e742e8b8253db.zip
Herarie: 31/10/2022 18:57 Decumente: Preva de Inscricao Municipal
Endereco: http:l/lanceeletrenico.blob.cere.windows.net/participantdecuments/f3ec47fbb5d449bd8c3d9345c5ec2743.zip

@I/
6de8



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

C044,Fl
I05 '5

Si/~
Rubflca

BEZERRA E BRAGA COMERCIAL LTDA EPP
Horarlez 31/10/2022 17:07 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderece: http://lanceeletronice.blob.corewindows.net/participantdecuments/d2f942847d884a578bb08dd1789ce832,pdf
Horarie: 31/10/2022 17:07 Decumente: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO-OPERACIONAL
Enderece: http://lanceeletrenice.bIeb.core.windews.net/participantdecuments/ef9e1b912f3149628350630c62733f8b.pdf
Horario: 31/10/2022 17:07 Documente: Ato Constitutive (Estatute eu Centrato Social)
Enderece: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55e61df64a21463fbf102d753d464f66.pdt
Horarle: 31/10/2022 17:07 Documento: Balance Patrimonial e Demonstracoes Centabeis
Enderece: http://lanceeletrenice.blob.core.windews.net/parlicipantdecuments/84bf4e09620e4a9198dc00b4661f79a7.pdf
Horarie: 31/10/2022 17:07 Decumento: Cadastre de CNPJ
Enderece: http://lanceeletrenice.bleb.core.windows.net/participantdecuments/59d5d4699bda4ded87355e6c31a9c6f6.pdf
Herario: 31/10/2022 17:07 Documente: Ceduia de identidade e CPF dos secies
Enderece: http1//lanceeletrenico.blob.core.windews.net/partieipantdecuments/302d5fde19094df083424ed953c0f0be.pdf
Horario: 31/10/2022 17:07 Decumente: Certidae conjunta de debites relatives a Tributes Federais
Enderece: http://lanceeletrenicebleb.cere.windews.net/participantdocuments/54bce67bb75240f18d8a3bdf45109e07.pdf
Horariei 31/10/2022 17:07 Decumento: CERTIDAO DE REGISTRO DA EMPRESA NO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA - CREA
Endereco: http://lanceeletrenicebleb.cere.windows.net/participantdocumentsle9fdd3cc41094e749dc5e5f02286b39d.pdf
Herario: 31/10/2022 17:07 Documento: Certidae de regularidade de débite com a Fazenda Estadual
Endarece: http://lanceeletreniceblob.core.windews.net/participantdecuments/6d0ba38f3fc04b269a268dt7dd2c3658.pdf
Herarie: 31/10/2022 17:07 Decumento: Certidae de regularidade de debite com a Fazenda Municipal
Endereco: http://lanceeletrenice.blob.cere.windews.net/participantdecuments/d4e7e15668c84D92a77a1892ddd5d0e6.pdf
Horarie: 31/10/2022 17:07 Decumento: Certidée de regularidade debite para com 0 Fundo de Garantia per Tempe de Service (FGTS)
Enderece: http://Ianceeletronicebleb.cere.windews.net/participantdocuments/3f50cbc1051944159166aeb2538d2d25.pdf
Horario: 31/10/2022 17:07 Decumento: Certidae Negativa de Débites Trabalhistas (CNDT)
Enderece: http://Ianceeletrenico.bleb.cere.windews:net/participantdecuments/1d1d52e4d0e84ec0a697524f09b6f676.pdf
Horario: 31/10/2022 17:07 Decumente: Certidae Negativa de Faléncia eu Cencerdata
Endereco: http1//Ianceeletrenicebieb.cere.windows.net/participantdecuments/e708814e15d84b17a1e9cb285c0db47B.pdf
Horariez 31/10/2022 17:07 Decumento: Declaracae de cumprimente dos requisites de Habilitacae
Endereco: http://lanceeletrenico:bleb.cere.windows.net/participantdecuments/d6b0e0dfca264befaa5d65caac22b440.pdf
Herario: 31/10/2022 17:07 Documento: Declaracae de enquadramente no regime de tributacae de ME/EPP
Endereco: http1//lanceeletrenicebleb,cere:windews:net/participantdecuments/d4adfa0ba3b54a5eb777439541233121 .pdf
Herario: 31/10/2022 17:07 Decumento: Declaracae de ldoneidade
Enderece: http://lanceeietronice.blob.core.windows.netlparticipantdecuments/24ebd5bec7184566b634d828de66a8d3.pdf
Herariez 31/10/2022 17:07 Documento: Declaracae de inexisténcia de fates impeditives eu supervenlentes
Enderece: http://Ianceeletrenice.blob.cere.windews.net/participantdecuments/20de66654454469bb9701b1c881ffl:>88.pdf
Herarie: 31/10/2022 17:07 Documente: Declaracae de nae utilizacae de mae de obra infantil
Enderece: http1//lanceeletronice.bleb.cere.windows.net/participantdocuments/072eed1d28244924b5304e4e88275789.pdf
Horério: 31/10/2022 17:07 Documento: Outros decumentes

Enderece: http://lanceeletrenico.bleb.cere.windows.net/participantdecuments/2db2f288de50426Qb8fad32a1a6de9aa.pdt
Herarie: 31/10/2022 17:07 Decumente: Preva de lnscricao Municipal
Enderece: http1//lanceeletrenico.bleb.cere.windews.net/participantdecuments/iaba5e4d4acc4bet98ead8569a7ba6e4.pdf

/ii
A J

7de8

.-

I,

/



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

.-/ <7 /"*4
$3

‘AM

4-"'3'; \\\vs; ‘BF. 14¢,’

Fis V,‘

SENADOR POMPEU-CE Rubric?

PROVALE ENERGIA EIRELI
Horario: 31/10/2022 23:35 Decumente: Ate Constitutive (Estatute eu Contrate Social)
Enderece: http://lanceeletrenico.bleb.cere.windows.net/parlicipantdecuments/c3c27a2041684ce9967a1c7da737e07f.zip
Horarie: 31/10/2022 23:35 Documento: Outros decumentos
Enderece: http://lanceeletrenicebleb.core.windows.net/participantdecuments/d64970fec4094cd1b7c51e6bcb5ff4d7.zip

EFICIENTE COMERCIO E SERVICO LTDA ME
Herarie: 31/10/2022 11:29 Documento: Outros decumentos
Endereco: http://lanceeletrenice.blob.cere.windows.netlparticipantdecuments/0ac8cfacf03c4965b3646ee77668eecc.zip

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

BEZERRA E BRAGA COMERCIAL LTDA EPP
Lote Item Endereco

1 1 http://Ianceeletrenice.blob.corewindows.net/itemfiles/b7256a3c8dd44c09a8fde756bdc7989f.pdf

PROVALE ENERGIA EIRELI
Lote Item Endereco

1 1 http://lanceeietrenice.bleb.core.windews.net/itemfiles/b0f4d2819d9d4c1288dbe7d31693ef4c.pdf
http://lanceeletrenice.bleb.cere_windewst net/itemfiles/77b9549dd49a4ca8bb34f0339a0f8050.zip
http://Ianceeletrenice.bIeb.cere.windows.netlitemfiles/458690ff95024f668b0bdfb23103d962.zip

1 1

1 1

POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI
Lete Item Endereco

1 1 http://lanceeletrenice.bleb.cere.windews.net/itemfiles/a1179b2t72fb42bc8d36bf866375d261.pdf

ENERGY SERVICOS EIRELI
Lete Item Enclerece

1 1 http://Ianceeletronicebleb.cere.windews.net/itemfiles/2edde9aca4bc43409d9f6e7b18028f1f.pdf

SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI
" Lete Item Endereco

1 1 http://lanceeletrenice.bIeb.core.windews.netIitemfiles/174831e8dea04cb98add0de4f55d1bd3.pdf

/,1

8de8


